[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2017г. № 237/13
О внесении изменений и дополнений в Положение
«О депутатском запросе в городе Лобня»

Рассмотрев предложения рабочей группы «О внесении изменений и дополнений в Положение «О депутатском запросе в городе Лобня»», учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение от 22.09.2009г. № 179/6 «О депутатском запросе в городе Лобня» следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 6 слова «медицинские, жилищно-коммунальные» заменить словами «медицинское, жилищно-коммунальное».

1.2. В статье 10 слова «Ответ по запросу дается Совету.» исключить.

1.3. Статью 23 после слов «на заседании Совета» дополнить словами
«, рассылается по электронной почте».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов города Лобня Н.Н. Гречишникова.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».

Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

«02» 05. 2017г.